ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SERVIÇO DE SUPRIMENTOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 15/2014

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 42/2014 - Modalidade Pregão Eletrônico

Validade da Ata de Registro de Preços: 12 (doze) meses, a contar desta data.

Aos vinte e um dias do mês de julho de 2014, no Serviço de Suprimentos do Município

de Campo Alegre, são registrados os preços para aquisição de mobiliário para as escolas da rede

municipal de ensino, conforme descrito na tabela abaixo, celebrado entre o Município de

Campo Alegre e a empresa BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA ME, CNPJ:

09.053.748/0001-27, em decorrência da homologação do processo licitatório nº. 42/2014,

modalidade Pregão Eletrônico, para Sistema de Registro de Preços.

Item Qtde Unid. Descrição
Valor

Unitário (R$)
Valor Total (R$)

03 10 UNID

Quadro feltro para fixação

de avisos com moldura em

madeira envernizada e

medidas de 90x1,23cm, na

cor verde, em madeira.

R$   119,00 R$   1.190,00

VALOR TOTAL................................................................................... R$ 1.190,00

As condições para a entrega e demais exigências do objeto constam no Edital do

processo licitatório epigrafado, independentemente de sua transcrição.

________________________________________________

IRINEU WOITSKOVSKI JÚNIOR

Pregoeiro

________________________________________________

BAGATOLI COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA

Representante legal